DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORGANIZAÇÃO DOS
ESPAÇOS NA EDUCAÇÃO INFANTIL: CONSIDERAÇÕES A PARTIR DAS PRODUÇÕES
CIENTÍFICAS DAS REUNIÕES DA ANPED (2011-2021) de autoria de KEITY ELEN DA
SILVA MELO, THAINY KLÉIA LIRA CAVALCANTE, foi publicado nos CONEDU - Educação
Infantil referente ao ISBN 978-65-86901-85-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91522

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91522